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Informacja dla Wykonawcow nr 1

Nr postgpowania 12/PN/2019

Rejonowe Przedsigbiorstwo Zieleni i Ustug Komunalnych Sp. z o. 0. w Kielcach, zwane dalej
Zamawiajgcym dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 .
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi
na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy homologacja/dopuszczenie jednostkowe na pojazd kompletny ma byé na pojazd
specjalny?

Odpowiedz 1:

Nie, homologacja/dopuszczenie jednostkowe na pojazd kompletny ma by¢ na pojazd
cigzarowy samowyladowczy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopusei grubo$¢ podluznic 8 mm ramy podwozia ? Czy tez chodzi o inny
wymiar np. podluznica z elementami mocujagcymi ramy posredniej ? Prosimy
0 uszczegOlowienie. Zaznaczamy, iz rama pojazdu musi by¢ dostosowana do przenoszenia
obcigzen zgodnych z przepisami o dopuszczalnej masie calkowitej i nie ma potrzeby
stosowania grubszych podiuznic.

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszej mozliwodci -  grubosé podluznic ma wynosié
minimum 13 mm bez elementéw mocujgcych ramy posrednie;j.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci 2 akumulatory 12 V 175 Ah ?
38 217 000,00 PLN
Sad Rejonowy w Kielcach, X Wydziat Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitat Zaktadowy:
Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/KIELCE 34-10902040-0000000538004603
tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64 ‘V\’




Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzsze] mozliwodci.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci hamulce bebnowe dla tylnej osi?

Odpowiedz 4;

Zamawiajacy nie dopuszceza powyzszej mozliwoscei.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci 4-pidrowe resory paraboliczne ty1?

Odpowiedz 5:

Zamawiajgey dopuszeza powyzsza mozliwosé. Tym samym Zamawiajacy modyfikuje SIWZ
- dokonujge  zmiany w nastepujagcym migjscu: pkt. 1.50 Zatacznika nr 2 ,,Charakterystyka

przedmiotu zamdwienia".

Tresé przed zmiana:

.» Zawieszenie tylne — resory paraboliczne wzmocnione trzypidrowe”

Tresé po zmianie;

»» Zawieszenie tylne — resory paraboliczne wzmocnione trzypiérowe lub czteropidrowe”

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopusci Przednia plyte montazowa DIN 15432-1 ?

Odpowiedz 6:

Zamawiajgcy nie dopuszeza powyzszej mozliwosc,

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie zautomatyzowanej skrzyni biegéw? Uzasadnienie:
zautomatyzowana  skrzynia  biegdw  pozwala na  uzyskanic  oszczednosei
w eksploatacji pojazdu poprzez obnizenie zuzycia paliwa oraz wydluzenie trwatosci sprzegla,
Pod wzgledem funkcjonalnosei oferowana skizynia biegéw nie rézni sic od skrzyni
manualnej, ale daje znacznie wigksze mozliwosci. Skizynie mozna uzywaé w trybie recznym
1 2 trybach automatycznych: drogowym i terenowym. Taki spos6b sterowania pozwala
na maksymalne wykorzystanie mozliwosci pojazdu



Odpowiedz 7:
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsza mozliwosé. Tym samym Zamawiajacy modyfikuje SIWZ

- dokonujgc  zmiany w nast¢pujacym miejscu: pkt. 1.13 Zalgcznika nr 2 ,,Charakterystyka
przedmiotu zaméwienia".

Tres¢ przed zmiang:

»Skrzynia biegdbw manualna’’

Tres¢ po zmianie:

,»Skrzynia biegéw manualna lub zautomatyzowana’’

Pytanie 8:

Czy zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zawieszenia przedniego na 2 pidrach?
Uzasadnienie: zawieszenie o no$nosci 8 ton jest wystarczajgcej nognosdci, zeby umozliwié
prace pluga $nieznego. Nie ma potrzeby stosowania zawieszenia 3 pidérami, ktére ma no$nosé
9 ton.

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszej mozliwosci.

7, powazaniem
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